
Petra Kozlová (VK007) ID 64915 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, zákaznice, zákazníci... Jsem ráda, že jste navštívili můj obchůdek.

  **********************************************************************************************

  Provozovatel obchodu a odpovědná osoba :Bc. Petra Kozlová

  PŘEDMĚT PODNIKÁNÍ:
  Maloobchod provozovaný mimo řádné provozovny

  MÍSTO PODNIKÁNÍ:
  Hradiště 73, Blovice, 33601

  Nejsme plátci DPH
  Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

  IČO: 01110608
  Email:P.Rollingerova@seznam.cz

  ***********************************************************************************************

  Č.ú. 35-1641070257/0100
  vždy vyčkejte na zaslání podkladů a poštovné.

  UPOZORNĚNÍ:
  Množí se smlouvání o cenách. Prosím nejsme na tržišti, nesmlouvám, neměním. Ceny
  jsou dány a jsou pevné. Objednávka je závazná, věci NEMĚNÍM, proto si svůj nákup pečlivě rozmyslete. Zboží je z ciziny a
návrat do ciziny není možný, jen na svoje náklady. Poštovné zpět je drahé. Proto uvažte a rozmyslete sami . Popřípadě zboží
můžu dát zpět do prodeje, že je skladem a pokud se prodá, vrátím vám peníze. ( věci z cizina vyjma hraček)

  Lhůta pro připsání platby na účet je 5 dnů (v případě, že není předem dohodnuto jinak). pokud do 5 dnů nedojde k úhradě,
vracíme zboží zpět do prodeje nebo nabízíme dalším zájemcům v pořadí. potřebujete-li se individuálně domluvit na
prodloužení této lhůty, je třeba dohodnout se vždy předem, ne až po jejím vypršení .

  Veškeré zboží je 100% originál
  Zboží nemám skladem, je na objednávku, proto nemůžu PŘEMĚŘIT, jen to zboží co mám skladem.
  Zboží objednávám z ciziny, proto se může stát, že v den mé objednávky bude vaše velikost již vyprodaná. Bohužel to
nemůžu ovlivnit. Pochopitelně okamžitě vracím peníze!
  Doba dodání je cca 10 dnů, více vás budu informovat přes email.
  U hraček je doba dodání kratší.
  Při vyzvednutí zásilky od ČP si pečlivě balíček překontrolujte a případné poškození ihned reklamujte u České pošty!!!!!

  Doklad vystavuji na vyžádání!!

  Veškeré zboží objednávám u dodavatelů.

  Zásilky jsou odeslané výhradně prostřednictvím České pošty

  Všem vám moc děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

